
 
Dąbrowa Górnicza, dn. …………………………….. 

DANE  PODATNIKA: 
 

Numer Identyfikacji Podatkowej 
 

 
 
*- dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi    **  - dotyczy pozostałych podmiotów 

 

Nazwisko i imię * / Nazwa pełna ** 
  

 

 

 

 

Adres zamieszkania * / Adres siedziby ** 
  

ul.  

 

kod pocztowy:                                                  miejscowość: 

 
Telefon kontaktowy: …………………….. 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO 

w …………………………………………… 

 
WNIOSEK O ZWROT KWOTY WYDATKOWANEJ NA ZAKUP KAS REJESTRUJĄCYCH 

ONLINE 

  

 
Na podstawie art. 111 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od 

towarów i usług (jedn. tekst. Dz. U. z 2020r., poz. 106 z późn. zm.) oraz § 4 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie odliczania          
lub zwrotu kwot wydanych na zakup kas rejestrujących oraz zwrotu tych kwot przez 
podatnika (Dz. U. z 2019r., poz. 820) zwracam / zwracamy się z prośbą o zwrot kwoty 
(o której mowa w art. 111 ust. 4 ww. ustawy) wydatkowanej na zakup każdej z kas 
rejestrujących online w wysokości 90% jej ceny zakupu (bez podatku), nie więcej jednak 
niż 700 zł. 
 
 Informuję, że działalność gospodarczą prowadzę / prowadzimy w zakresie: 
                      
............................................................................................................................................ 
 
Aktualnie jestem podatnikiem zwolnionym / jesteśmy podatnikami zwolnionymi: 
(zaznaczyć x właściwe) 

 
□ podmiotowo z podatku VAT, gdyż wartość sprzedaży opodatkowanej nie przekroczyła 
łącznie w poprzednim roku podatkowym (2020) kwoty 200 000 zł,  
□ podmiotowo z podatku VAT, gdyż wartość sprzedaży opodatkowanej nie przekroczyła 
w proporcji do okresu prowadzonej działalności gospodarczej w roku podatkowym, 
kwoty 200 000 zł, 
□ przedmiotowo z podatku VAT, gdyż wykonuję / wykonujemy wyłącznie czynności 
zwolnione od podatku VAT, tj. …………………………………………………………………. 
 
 Ewidencjonowanie obrotu przy zastosowaniu kasy rejestrującej / kas 
rejestrujących online rozpocząłem / rozpoczęliśmy : 
 



□ dobrowolnie i dotychczas nie używałem / nie używaliśmy kasy rejestrującej 
 
□ w obowiązującym terminie (przed obowiązującym terminem) do wymiany kasy na 
kasę online: 
□ 01.01.2020r. -     warsztaty samochodowe 

□  01.01.2021r. -  gastronomia stacjonarna, w tym sezonowa oraz krótkotrwałe 
 zakwaterowanie 

□ 01.07.2021r. - fryzjerzy, kosmetyczki, kosmetolodzy, lekarze, lekarze dentyści, 
 prawnicy, usługi budowlane, wstępy na obiekty służące poprawie kondycji 
 fizycznej 
 
 Wnioskuję/wnioskujemy o zwrot kwoty w wysokości …………………………….. zł. 

 

         PODPIS  PODATNIKA: 

 
 

............................................................ 
 

Załączniki: 
 

1) kopia faktury potwierdzającej zakup kasy rejestrującej / kas rejestrujących wraz  
z kopią dowodu zapłaty całej należności za kasę rejestrującą / kasy rejestrujące 

 
2) kopia raportu fiskalnego miesięcznego wystawionego przy użyciu kasy 

rejestrującej potwierdzającego prowadzenie ewidencji sprzedaży 

 
3) informacja o numerze rachunku bankowego podatnika w banku mającym 

siedzibę na terytorium kraju lub jego rachunku w spółdzielczej kasie 
oszczędnościowo – kredytowej, której jest członkiem, na który należy dokonać 
zwrotu (rachunek bankowy jeśli nie został zgłoszony dotychczas w  U. S. należy 
zgłosić na wniosku CEIDG-1 w gminie) 

 
…………………………………………………………………………………………………… 

 
Pouczenie: 
  
Zgodnie z art. 111 ust. 6 ww. ustawy o podatku od towarów i usług: 
 
Podatnicy są obowiązani do zwrotu odliczonych lub zwróconych im kwot wydanych na 
zakup kas rejestrujących, w przypadku gdy w okresie 3 lat od dnia rozpoczęcia 
prowadzenia ewidencji sprzedaży zakończą działalność gospodarczą lub nie 
poddadzą kas rejestrujących w terminach obowiązkowemu przeglądowi 
technicznemu przez właściwy serwis, a także w innych przypadkach określonych         
w przepisach wydanych na podstawie ust. 7 pkt 2. 
 

 
Opracowanie: AnMa US D.G. (03.03.2021r.) 


